
現在

男 女 計

110 73 183

増 78 108 186

減 78 108 186

28 13 41

78 78 156

86 70 156

5 ／ 27 5 ／ 27

奥　州　市　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

167

125

125

64

40

市 民 課令和06年08月31日

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

世帯数

123

102

86

129 76

156 52



現在

男 女 計

61 37 98

増 51 64 115

減 51 64 115

18 5 23

34 19 53

47 43 90

4 ／ 5 4 ／ 5

※　転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

世帯数

64

68

53

74 53

53 19

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

奥　州　市　【水沢】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

87

82

82

29

23

市 民 課令和06年08月31日



現在

男 女 計

35 22 57

増 13 30 43

減 13 30 43

6 6

22 19 41

18 18 36

／ 12 ／ 12

※　転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥　州　市　【江刺】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

55

22

22

16

5

市 民 課令和06年08月31日

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

世帯数

45

18

19

28 14

41 12



現在

男 女 計

11 6 17

増 8 9 17

減 8 9 17

3 4 7

9 18 27

12 3 15

1 ／ 8 1 ／ 8

※　転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥　州　市　【前沢】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

14

11

11

10

7

市 民 課令和06年08月31日

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

世帯数

9

6

7

12 6

27 8



現在

男 女 計

3 6 9

増 5 2 7

減 5 2 7

1 4 5

10 15 25

9 6 15

／ 2 ／ 2

※　転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

世帯数

5

6

4

15 3

25 9

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

奥　州　市　【胆沢】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

9

6

6

6

5

市 民 課令和06年08月31日



現在

男 女 計

2 2

増 1 3 4

減 1 3 4

3 7 10

／ ／ 

※　転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

世帯数

4

3

10 4

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

転 出

奥　州　市　【衣川】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

2

4

4

3

市 民 課令和06年08月31日


