奥州市受付事件数調

<u></u>	今和06年	年08	月31日	3	現在		市員	民 課		
	件		名		件	数	世帯数	男	女	計
転		入		届		167	123	110	73	183
転	居	届	増			125	102	78	108	186
牛厶	冶	/Ш	減	Ź		125	86	78	108	186
世	带主	臣 変	更	届		64				
世	帯	変	更	届						
出		生		届		40		28	13	41
職	権	בווון	己	載						
死		亡		届		156	52	78	78	156
職	権	Ý	肖	除						
転				出		129	76	86	70	156
合	併	•	分	離	5 /	27	5 / 27			
行	政	区	変	更						

奥州市【水沢】受付事件数調

<u></u>	令和06年08月31日 現在 市民											
	件		名		件	数	世帯数	男	女	計		
転		入		届		87	64	61	37	98		
転	居	届	増			82	68	51	64	115		
华厶	户	Ж	減			82	53	51	64	115		
世	带主	三変	更	届		29						
世	帯	変	更	届								
出		生		届		23		18	5	23		
職	権		己	載								
死		亡		届		53	19	34	19	53		
職	権	Ý	肖	除								
転				出		74	53	47	43	90		
合	併	•	分	離	4 /	5	4 / 5					
行	政	区	変	更								

[※] 転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥州市【江刺】 受付事件数調

令和06年08月31日 現在 市民課 件 件 数 世帯数 計 名 男 女 35 転 入 届 55 45 57 増 18 30 43 13 転 居 届 22 減 19 13 30 43 世 带主変更 16 届 世 帯 変 更 届 出 生 届 6 職 権 載 記 死 届 12 41 19 41 職 除 権 消 転 出 28 14 18 18 36 合 離 併 分 12 12 政 変 更 区

[※] 転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥州市【前沢】受付事件数調

令和06年08月31日 現在 市民課 件 件 数 世帯数 計 名 男 女 転 入 届 14 11 増 6 転 居 届 減 世 带主変更 届 10 世 帯 変 更 届 出 生 届 職 権 載 記 死 届 18 職 除 権 消 転 出 6 15 合 離 併 分 1 / 政 変 更 区

[※] 転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥州市【胆沢】受付事件数調

<u></u>	5和06年	年08	月311		現在			市 民 課			
	件		名		件	数	世帯数		男	女	計
転		入		届		9		5	3	6	9
転	居	届	增	自		6		6	5	2	7
料公	凸	川田	減	ţ		6		4	5	2	7
世	带主	臣 変	更	届		6					
世	帯	変	更	届							
出		生		届		5			1	4	5
職	権	=	記	載							
死		亡		届		25		9	10	15	25
職	権	Ŷ	肖	除							
転				出		15		3	9	6	15
合	併	•	分	離	/	2	/	2			
行	政	区	変	更							

[※] 転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。

奥州市【衣川】受付事件数調

<u></u>	令和06年08月31日 現在											
	件		名		件	数	世帯数	男	女	計		
転		入		届		2			2	2		
転	昆	届	增	1		4	4	1	3	4		
料公	居	川田	減	ý		4	3	1	3	4		
世	带主	臣 変	更	届		3						
世	帯	変	更	届								
出		生		届								
職	権	בווון	己	載								
死		亡		届		10	4	3	7	10		
職	権	Ý	肖	除								
転				出								
合	併	•	分	離	/	,	/					
行	政	区	変	更								

[※] 転居等については、転居後の地域にて集計しているため、各地域の増減数値と一致しません。